PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 062/17, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR , os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
APLICAÇÃO FINANCEIRA:

HABILA VIEIRA DE OLIVEIRA - matrícula n° 1712-4, cargo público de Auditor
de Almoxarifado/Patrimônio;

JOSÉ EDUARDO DE LIMA - matrícula n° 4214-5, cargo público de
Economista;

MÁRCIO TOSCANO MENEZES - matrícula n° 2072-9, cargo público de
Técnico em Tributação.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 20 de Fevereiro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Av/sO
Boletim Oficial ff 73.

Em (37 / oiT _ _ /—H.—
Quadro de Publicado noPublicado no

EmJD— 4ssASS.